# Chugin News Release



平成27年6月5日 株式会社 中国銀行

「ちゅうぎん 老後資産を賢くためよう! 『確定拠出年金の活用術』セミナー」開催について

当行では、確定拠出年金制度に精通している専門家を迎え、税制メリットを使った確定 拠出年金の活用方法についてのセミナーを開催します。

### セミナーの概要

「ちゅうぎん 老後資産を賢くためよう!
『確定拠出年金の活用術』セミナー」
平成27年7月11日(土)
13:00~15:00(受付開始12:30~)
ちゅうぎん駅前ビル4F(岡山市北区本町2-5)
・確定拠出年金の制度について
・確定拠出年金の税制メリットについて
・確定拠出年金の活用術
J - 4 0 1 kオフィス株式会社
代表取締役 佐々木信司 氏
確定拠出年金に加入しているが、しくみがよくわからない方
確定拠出年金を使っての資産作りに興味のある方
老後の資産について不安を感じている方
5 0 名
無料

参加ご希望の場合は、お取引店までお申込み、お問い合わせください。

以 上

# ちゅうぎん 老後資産を賢くためよう! 『確定拠出年金の活用術』セミナ

定員50名

**◆主催/株式会社中国銀行** 

2015年7月11日(土) 13:00-15:00(受付開始 12:30)

## ちゅうぎん駅前ビル 4階 会議室 岡山市北区本町2-5

- ※セミナー当日は駐車場をご利用できませんので、公共交通機関をご利用ください。
- ※裏面の地図をご確認ください。

公的年金だけでは不安な時代、今から老後に向けて資産作りをしませんか? その手段として大きな税制優遇のある「確定拠出年金」の活用を考えてみませんか? ちゅうぎんでは、

「確定拠出年金って聞いたことあるけど・・。」

「確定拠出年金へ加入はしてるけど、どんなものかわからない・・。」

「老後に向けて、確定拠出年金を使って資産作りをしたい!」

というあなた向けに、J-401k オフィス株式会社佐々木氏をお迎えし、セミナーを実施します。

老後資産を賢くためよう!『確定拠出年金の活用術』 ぜひお越しください!



講師 J-401k オフィス株式会社 代表取締役 佐々木信司氏

#### 【講師略歴】

金融機関・大手監査法人 で退職金・年金コンサルティング 業務に従事した後独立。 確定拠出年金に特化した サービスを企業・個人に 提供している。



セミナーのご予約やお問い合わせについては、下記にご連絡ください。 中国銀行金融営業部 確定拠出年金担当 TEL 086-234-6540

FAX 086-224-7012

●受付時間/9:00~17:00 (土・日・祝日・休日を除きます。)

※お申し込みについては、お電話、裏面の用紙にて FAX または最寄りの中国銀行本支店へお願いします。

※会場の都合により先着順とさせていただきます。

※定員になり次第、締切とさせていただきます。

中国銀行 金融営業部 行

FAX 番号: 086-224-7012 FAX または最寄りの中国銀行本支店にお申込みください。

# 「ちゅうぎん 『確定拠出年金の活用術セミナー』参加申込書

#### ■ご参加申込書

<sup>(フリガナ)</sup> ご参加者名		
ご住所	₹	
ご連絡先	TEL	
	FAX	
弊行とお取引きがある場合は		
お取引き店をご記入ください		
事前質問		講師への質問、講演で聞きたいこと等ございましたらご記入ください。

※ご記入いただいたお客さまの情報につきましては、本セミナーの開催のためにのみ利用いたします。

